13.11.2020 г. № 123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023ГОДОВ»

В целях обеспечения участия населения Гороховского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст.16 Устава Гороховского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании», Положения «О публичных слушаниях в Гороховском муниципальном образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Гороховского муниципального образования «О бюджете Гороховского муниципального образования на 2021год и на плановый период 2022-2023годов» на 01 декабря 2020года в 14-00 в здании администрации Гороховского муниципального образования по адресу с. Горохово ул. Школьная 15.
2.  Изъявившим желание участвовать в слушаниях направлять письменное извещение о своем желании принять участие в слушаниях с описью вложения в администрацию Гороховского муниципального образования не позднее чем за 3 дня до начала слушаний.
  3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования                                                                            Пахалуев М.Б.